
Resolução SEGEP 003/2023, de 12 de abril de 2023

Cronograma Anual das Audiências Públicas Setoriais
do Planejamento e Orçamento Participativo – POP 

 O Secretário de Gestão Pública – SEGEP no uso de suas atribuições legais, considerando os
Ofícios nº 002/2023-CMPOP, de 10/02/2023, e S/Nº/2023-CMPOP, de 03/03/2023, integrantes,
respectivamente,  dos  processos  administrativos  nºs  7477/2023  e  10459/2023,  informando  o
Cronograma Anual das Audiências Públicas Setoriais, conforme dispõe a Lei nº 2159/2018, art. 3º,
II.

RESOLVE:

Art. 1º – Divulgar o Cronograma Anual das Audiências Públicas Setoriais do Planejamento e
Orçamento Participativo – POP de 2023, conforme ANEXO ÚNICO desta Resolução:

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
desde 21/03/2023.

Rio das Ostras, 12 de abril de 2023.

MÁRIO ALVES BAIÃO FILHO
Secretário de Gestão Pública



ANEXO ÚNICO


